БОРОВЛЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
11.02.2016 года                                                                                 №5

с. Боровлянка

Об отмене отдельных решений  Боровлянского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Боровлянский сельсовет Троицкого района Алтайского края, Боровлянский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Отменить решения Боровлянского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края:

от 26.02.2013 г. №35 «Об утверждении положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля  на территории муниципального образования Боровлянский сельсовета Троицкого района Алтайского края»;

от 08.11.2013 г. №56 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования Боровлянский сельсовет Троицкого района Алтайского края»;

от 04.03.2014 г. № 63 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Боровлянский сельсовет Троицкого района Алтайского края»;
от 07.08.2014 г. №73 «О внесении изменений в решение Боровлянского сельского совета депутатов «Об утверждении положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля  на территории муниципального образования Боровлянский сельсовета Троицкого района Алтайского края»;
от 26.09.2011 г. №81 Об утверждении Положения «Об организации в границах поселения электро-, тепло-, газо-и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом».
2. Обнародовать данное решение в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Боровлянского                                                 В.Е.Фомин
сельсовета